
Úřední hodiny vedoucí ŠJ budou od pondělí 22. srpna 2022 v čase 9:00 - 14:00 hodin. 
 

1. září 2022 - úřední hodiny vedoucí ŠJ - 10:00 - 14:00. 

 

Přihlášky vložené ve schránce ZŠ, přihlášky předané paní Káňové či e-maily došlé během 

prázdnin - dovolené ŠJ - budou zpracovávány postupně v týdnu od  22. srpna 2022, prosím o 

trpělivost. Pokud strávníkům nepřijde elektronická odpověď nejpozději 26. srpna, prosím o 

kontaktování. 

 

Cena stravného od září: 

- kategorie 1 (věk 7 - 10 let dle vnitřního řádu) 

oběd 28 Kč  

- pro trvalý příkaz: první platba 620 Kč (úhrada co nejdříve), pak každý měsíc stejná částka 

550 Kč (nejpozději 20. den před následujícím měsícem) 

- pro složenku, jednorázový příkaz či hotovost - 588 Kč 

svačina 21 Kč  

- pro trvalý příkaz: první platba 470 Kč (úhrada co nejdříve), pak každý měsíc stejná částka 

410 Kč (nejpozději 20. den před následujícím měsícem) 

- pro složenku, jednorázový příkaz či hotovost - 441 Kč 

dietní oběd - 31 Kč 

- pro trvalý příkaz: první platba 690 Kč (úhrada co nejdříve), pak každý měsíc stejná částka 

605 Kč (nejpozději 20. den před následujícím měsícem) 

- pro složenku, jednorázový příkaz či hotovost - 651 Kč 

 

- kategorie 2 (věk 11 - 14 let dle vnitřního řádu) 

oběd 32 Kč 

- pro trvalý příkaz: první platba 705 Kč (úhrada co nejdříve), pak každý měsíc stejná částka 

625 Kč (nejpozději 20. den před následujícím měsícem) 

- pro složenku, jednorázový příkaz či hotovost - 672 Kč 

svačina 23 Kč 

 - pro trvalý příkaz: první platba 510 Kč (úhrada co nejdříve), pak každý měsíc stejná částka 

450 Kč (nejpozději 20. den před následujícím měsícem) 

- pro složenku, jednorázový příkaz či hotovost - 483 Kč 

dietní oběd - 34 Kč 

- pro trvalý příkaz: první platba 750 Kč (úhrada co nejdříve), pak každý měsíc stejná částka 

670 Kč (nejpozději 20. den před následujícím měsícem) 

- pro složenku, jednorázový příkaz či hotovost - 714 Kč 

 

- kategorie 3 (věk 15 let a více dle vnitřního řádu - žáci a studenti) 

oběd 36 Kč  

- pro trvalý příkaz: první platba 795 Kč (úhrada co nejdříve), pak každý měsíc stejná částka 

705 Kč (nejpozději 20. den před následujícím měsícem) 

- pro složenku, jednorázový příkaz či hotovost - 756 Kč 

svačina 24 Kč 

- pro trvalý příkaz: první platba 530 Kč (úhrada co nejdříve), pak každý měsíc stejná částka 

470 Kč (nejpozději 20. den před následujícím měsícem) 

- pro složenku, jednorázový příkaz či hotovost - 504 Kč 

dietní oběd - 37 Kč 

- pro trvalý příkaz: první platba 820 Kč (úhrada co nejdříve), pak každý měsíc stejná částka 

725 Kč (nejpozději 20. den před následujícím měsícem) 



- pro složenku, jednorázový příkaz či hotovost - 777 Kč 

 

- zaměstnanci bez příspěvku FKSP 

oběd 42 Kč  

- pro trvalý příkaz: první platba 925 Kč (úhrada co nejdříve), pak každý měsíc stejná částka 

820 Kč (nejpozději 20. den před následujícím měsícem) 

- pro složenku, jednorázový příkaz či hotovost - 882 Kč 

 

- zaměstnanci s příspěvkem FKSP 

oběd 32 Kč  

- pro trvalý příkaz: první platba 705 Kč (úhrada co nejdříve), pak každý měsíc stejná částka 

625 Kč (nejpozději 20. den před následujícím měsícem) 

- pro složenku, jednorázový příkaz či hotovost - 672 Kč 

 

- cizí strávníci 
oběd 80 Kč, platba na září 1 680 Kč 

 

Částka pro svačinky a oběd se sečte. 

Jídelní lístek bude zveřejněn na portále www.strava.cz nejpozději 29. srpna 2022. Školní 

jídelna bude připravovat obědy od 1. září 2022 a svačinky od 5. září 2022. Výběr ze dvou 

jídel v úterý a ve čtvrtek začne v týdnu od 12. září 2022.  

 

Stávající strávníci zašlou potvrzovací e-mail vedoucí školní jídelny, že strávník pokračuje ve 

stravování. 

Nový strávníci postupují dle informací z třídních schůzek konaných na konci června. (Zašlou 

elekktronicky naskenovanou či vyfocenou "Přihlášku ke stravování" do e-mailu vedoucí ŠJ: 

gastro@zsbos9.cz a vedoucí odpoví na ní zpět.) 

Číslo účtu ŠJ (73 00 18 02 87/0100), přidělený variabilní symbol, čip a přihlašovací údaje 

zůstávají stejné! Obnovu hesla provedete na web stránkách www.strava.cz. 

 
 

http://www.strava.cz/
mailto:gastro@zsbos9.cz
http://www.strava.cz/

